PARA O FUTURO REGISTRO  

O valor global das despesas, que o Município de Juvenília se limita a contratar 

por conta do fornecimento dos objetos nos quantitativos limites detalhados no 

anexo I – termo de referência/especificações técnicas, será de:  R$ 

216.614,53 (Duzentos e dezesseis mil, seiscentos e quatorze reais e 

cinqüenta e três centavos )  

MODO DE DISPUTA  Aberto/fechado, conforme disposto no inciso I do art. 31 do Decreto Federal nº 

10.024/19.    

DA FIXAÇÃO DE VALOR 

PARA A OFERTA DE 

LANCES  

Considerando que trata-se de oferta de lances nas condições de aberto e